
 

 

Philips
Patiesi bezvadu austiņas

Ausīs iegulošas austiņas
Pārnēsājams uzlādes ietvars
IPX5 aizsardzība pret ūdeni
Līdz 26 stundām ilgs darbības laiks

TAT3216BK

D
v
Sāk

be

liel

ats
rošas un ērtas. Skāriena 
adīklas.
ot ar dalību tālruņa zvanu sapulcēs un beidzot ar atskaņošanas sarakstu klausīšanos parkā — šīs 

zvadu austiņas ir domātas jums. Tām nav iebildumu pret lietu vai sviedriem, un jums tiek nodrošināta 

iska skaņa un droša austiņu turēšanās uz ausīm, kura nekļūs vaļīga. Iegūstiet papildu 24 stundu 

kaņošanas laiku, izmantojot uzlādes ietvaru.

No atskaņošanas sarakstiem līdz sarunām
• Skārienvadība. Iebūvēts mikrofons. Viegla savienošana pārī
• Ātra atkārtota savienošana ar tālruni, kad atverat ietvaru
• Vienkārši pamodiniet balss palīgu
• Pielāgota skaņas vadība. Philips austiņu lietotne

Nepārspējami parocīgas. Īpaši ērtas.
• Zvaniet, izmantojot vienu ieausi. Mono režīms
• Droši un ērti iegulošas ausīs
• 2 krāsas. Mīksti spārniņu tipa uzgaļi. 3 austiņu uzgaļu izmēri

Pārvietojams uzlādes ietvars. Atskaņošanas laiks līdz 24 stundām
• IPX5 drošība pret ūdeni un sviedriem
• Pārnēsājams USB-C uzlādes ietvars. 18 stundas papildu darbības laika
• 6 stundas ilgs darbības laiks. 15 minūšu uzlāde papildu stundai darbības
• Skaidra skaņa, izteikts bass. 6 mm neodīma skaļruņi



 IPX5 drošība pret ūdeni/sviedriem

Šīs patiesās bezvadu austiņas ar IPX5 
vērtējumu ir izturīgas pret ilgstošu mitrumu no 
jebkuras puses. Tām nebūs iebildumu pret 
sviedriem, un jums nebūs jāuztraucas, ja pēkšņi 
sāks līt.

Pārnēsājams uzlādes ietvars

Klausieties mūziku jebkur. 6 mm skaļruņi jums 
sniedz lielisku skaņu un viena uzlāde nodrošina 
6 stundu darbības laiku. Ar pilnībā uzlādētu 
ietvaru iespējams iegūt vēl 18 stundas. Ātrai 

uzlādei ielieciet austiņas ietvarā uz 15 minūtēm, 
iegūstot papildu stundu.

Mono režīms

Vai veicat daudz zvanu? Varat dubultot sarunu 
laiku, izmantojot vienu ieausi, kamēr otrs tiek 
uzlādēts. Automātiski tiek lietots izmantotā 
ieauša mikrofons, un jums atliek tikai nomainīt 
ieaušus, kad lietotā ieauša uzlādes līmenis 
tuvojas beigām.

Droši un ērti iegulošas ausīs
Izjūtiet patiesu komfortu, pateicoties 
mīkstajiem, maināmajiem silikona austiņu 
uzgaļiem. Austiņu uzgaļi ir droši ievietojami 
auss kanālā, veidojot ideālu izolāciju, kas mazina 
ārējo troksni. Spārniņu uzgaļi katru ausīs 
liekamo austiņu notur drošā pozīcijā.

Viegla vadība un savienošana pārī
Piesitiet pie ausīs liekamās austiņas, lai apturētu 
atskaņošanas sarakstu, atbildētu uz zvaniem un 

pamodinātu tālruņa balss palīgu. Austiņas ir 
gatavas vienā mirklī izveidot savienojumu pārī. 
Atrodoties savienojumā pārī, tās tiek 
savienotas atpakaļ ar tālruni, tiklīdz atverat 
uzlādes ietvaru.

Philips austiņu lietotne
Pastipriniet basus. Samaziniet diskantu. Ar 
Philips austiņu lietotni jūs varat pārvaldīt 
mūziku, ko klausāties. Pielāgojiet līmeņus pats 
vai izvēlieties kādu no iepriekš iestatītajiem 
skaņu stiliem.

Vienkārši aktivizējams balss palīgs
Vienkārši pamodiniet balss palīgu

6 stundas darbības laiks
6 stundas ilgs darbības laiks. 15 minūšu uzlāde 
papildu stundai darbības

Ātra atkārtota savienošana ar tālruni
Ātra atkārtota savienošana ar tālruni, kad 
atverat ietvaru

3 ausu uzgaļu apvalku izmēri
2 krāsas. Mīksti spārniņu tipa uzgaļi. 3 austiņu 
uzgaļu izmēri

Skaidra skaņa, izteikts bass
Skaidra skaņa, izteikts bass. 6 mm neodīma 
skaļruņi
TAT3216BK/00

Izceltie produkti
Patiesi bezvadu austiņas
Ausīs iegulošas austiņas Pārnēsājams uzlādes ietvars, IPX5 aizsardzība pret ūdeni, Līdz 26 stundām ilgs darbī-
bas laiks



Izlaides datums  
2024-03-12

Versija: 4.2.4

EAN: 48 95229 11748 8

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Skaņa
• Frekvenču diapazons: 20 – 20 000 Hz
• Skaļruņa diametrs: 6 mm
• Pilnā pretestība: 16 omi
• Maksimālā ieejas jauda: 3 mW
• Jutība: 105 dB (1 kHz)
• Skaļruņa tips: Dinamisks

Savienojamība
• Mikrofons: Iebūvētais mikrofons
• Bluetooth versija: 5,0
• Bezvadu
• Bluetooth profili: A2DP, AVRCP, HFP
• Maksimālā sniedzamība: Līdz pat 10 m
• Atbalstītais kodekss: SBC
• Bezvadu pārraides veids: Bluetooth

Ārējā kartona kaste
• Garums: 31 cm
• Patēriņa iesaiņojumu skaits: 24
• Platums: 22 cm
• Bruto svars: 4.88 kg
• Augstums: 34.5 cm
• GTIN: 1 48 95229 11748 5
• Neto svars: 1.992 kg
• Taras svars: 2.888 kg

Lietošanas komforts
• Automātiska izslēgšanās
• Ūdensizturība: IPX5
• Lietotnes Philips Headphones atbalsts
• TWS mono režīms
• Iespējama programmu nodrošinājuma 

atjaunināšana
• Vadības ierīču veids: Pieskāriens

Iekšējā kartona kaste
• Garums: 14.4 cm
• Patēriņa iesaiņojumu skaits: 3
• Platums: 10 cm
• Augstums: 16 cm
• Neto svars: 0.249 kg
• Bruto svars: 0.55 kg
• Taras svars: 0.301 kg
• GTIN: 2 48 95229 11748 2

Strāvas padeve
• Uzlādējams
• Bateriju skaits: 3 gab.
• Mūzikas atskaņošanas laiks: 6 + 18 stundas
• Sarunu laiks: 5 h

• Uzlādēšanas laiks: 2 stundas
• Ātrās uzlādes laiks: 15 mins for 1 hr
• Akumulatora tips (uzlādes ietvars): Lithium-ion 

(built-in)
• Akumulatora tips (austiņa): Lithium-ion (built-in)
• Akumulatoru svars (kopā): 13 g
• Akumulatora jauda (ietvars): 450 mAh
• Akumulatora jauda (austiņa): 50 mAh
• Akumulatora darbības laiks gaidīšanas režīmā: 80 hr

Iesaiņojuma izmēri
• Augstums: 17.5 cm
• Iesaiņojuma veids: Kārba
• Plauktā novietošanas veids: Iekarināma
• Platums: 9.5 cm
• Dziļums: 4.5 cm
• Iekļauto produktu skaits: 1
• EAN: 48 95229 11748 8
• Bruto svars: 0.158 kg
• Neto svars: 0.083 kg
• Taras svars: 0.075 kg

Produkta izmēri
• Augstums: 4 cm
• Platums: 9 cm
• Dziļums: 5 cm
• Svars: 0.055 kg

Piederumi
• Īsa lietošanas pamācība
• Ausu uzgaļi: 3 izmēri (S/M/L)
• Uzlādes futrālis
• Uzlādes vads: USB-C kabelis, 500 mm

Dizains
• Krāsa: Melna
• Lietošanas stils: Ausīs ievietojamas
• Auss savienojuma materiāls: Silikona
• Valkāšanas veids: Ausīs ievietojamas
• Ausīs ievietojamās austiņas: Silikona austiņas uzgalis

Telekomunikācija
• Mikrofons zvanam: 1 mic

UPC
• UPC: 8 40063 20183 5

Balss palīgs
• Saderīgs ar balss palīgu: Apple Siri, Google Palīgs
• Balss palīga aktivizēšana: Manuāls
• Balss palīga atbalsts
•

TAT3216BK/00

Specifikācijas
Patiesi bezvadu austiņas
Ausīs iegulošas austiņas Pārnēsājams uzlādes ietvars, IPX5 aizsardzība pret ūdeni, Līdz 26 stundām ilgs dar-
bības laiks

http://www.philips.com

